和 歌 山 大 学

第４６２回 役員会 議事録

日 時 令和５年３月２９日（水）経営協議会終了後
場 所 学長室
出席者 伊東学長
    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

 （松原監事、柏原監事）

 学長から、第４６１回（３月２２日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

１．第２３８回教育研究評議会（３月２４日）に付議した案件について

   学長から、第２３８回教育研究評議会（３月２４日）に付議した案件について、

原案通り承認されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

・ベトナム外交学院大学との学生交流協定の締結について

・和歌山大学外国人受託研修員に関する規程の制定について

・令和５年度組織整備に伴う規定改正について

・学生の懲戒処分（案）について

２．第１１５回経営協議会（３月２９日）に付議した案件について

   学長から、第１１５回経営協議会（３月２９日）に付議した案件について、原

案通り承認されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

・学長の退職手当に係る業績勘案率について

・令和５年度組織整備に伴う規定改正について

・令和５年度当初予算（案）について

                                  以  上